et auters hondreivels vischins dela Casa de Diu 14 biars et deiggia avonda etc. 
a) Wohl für Viventius. – b) n aus anderem Buchstaben korr. – c) Es folgt 1368. – d) Viell. eine entstellte
Form v. Selvaningen. 

3633.  Chur, 17. November 1368
Berthold Ringg, Generalvikar von Chur, bestätigt dem Kloster St.Nicolai in Chur das
Privileg vom 1. Januar 1367.

Or. (A), BAC, 013.0420, Affix an Nr. 3571. – Pg.16,5/8,5 cm. – Siegel besch., Abb.121. 

Regest: Vasella, St.Nicolai, S.114, Nr. 33.

Nosa) Bertoldus Ringge1 viccarius sede vacante ecclesie Curiensis in spirituali-
bus generalis L reverendorum patrum predecessorum nostrorum vestigia ac sacrorum
canonum sanctiones imitari volentes L omnia et singula in hac carta, cui hec nostra
presens cedula est transfixa, ut iusta recta L iuri et rationi sunt b) consona, presentibus
approbamus et auctoritate ordinaria, qua principaliter fungimur, confirmamus. In
cuius rei testimonium sigillum iudicii ecclesie Curiensis, quo utimur in hac parte,
presentibus est appensum. Datum et actum Curie, anno domini millesimo CCC.mo

LXVIIIo., feria sexta proxima post festum beati Mart ini episcopi, indictione VIIa.
a) Initiale N, 0,8/1,4 cm. – b) sunt über der Zeile nachgetragen.

3634. Rom, 20. November 1368
Papst Urban V. ernennt den Elekten Friedrich zum Bischof von Chur und ermahnt Ka-
pitel, Klerus und Volk des Bistums Chur, die Vasallen der Kirche Chur und den Erzbi-
schof von Salzburg, ihn anzuerkennen.

Registereintrag (R), Vatikan.A, Reg. Aven. 170, f.145v; Taxvermerk: XX.XX.XX.XX.XX.XX.

Regest: Laurent, Urbain V, Lettres communes, 25085.

Dilecto filio Friderico electo Curiensi 1 salutem etc. Apostolatus officium quam-
quam in sufficientibus meritis nobis ex alto commissum, quo ecclesiarum omnium re-
gimini presidemus, utiliter exequi coadiuvante domino cupientes soliciti corde red-
damur et a) solertes, ut, cum de ipsarum regiminibus agitur committendis, tales eis in
pastores preficere studeamus, qui commissum sibi gregem dominicum sciant non so-
lum doctrina verbi, sed exemplo boni operis informare commissasque sibi ecclesias in
statu pacifico et tranquillo velint et valeant duce domino gubernare. Dudum siqui-
dem provisiones omnium ecclesiarum cathedralium tunc apud sedem apostolicam va-
cantium et imposterum vacaturarum ordinationi et dispositioni nostre duximus re-
servandas, decernentes extunc irritum et inane, si secus super hiis per quoscumque
quavis auctoritate scienter vel ignoranter contingeret attemptari, postmodum vero
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3632. 12Rueras, Gem. Tujetsch. – 13Viell. Selva, Gem. Tujetsch. – 14Cadi = Kr. Disentis.